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Jak przygotować się do pozyskiwania 
dotacji UE w ramach nowej perspektywy 
2014-2020?

P A R T N E R Z Y



Europejska Fundacja Wspierania Innowacyjności i Przedsiębiorczości, mBank S.A. , ADM Consulting 
Group S.A. oraz Ateknea Solutions serdecznie zapraszają na konferencję pt:

Jak przygotować się do pozyskiwania dotacji UE 
w ramach nowej perspektywy 2014-2020?

Obecnie finalizowane są prace związane z uruchomieniem nowych programów operacyjnych na lata 2014 - 
2020, które umożliwią finansowanie przedsięwzięć  inwestycyjnych i badawczo – rozwojowych w przedsię-
biorstwach.  W ramach wynegocjowanej Umowy Partnerstwa, Polska będzie miała do dyspozycji 
82,5 mld EUR środków unijnych.

Nowa perspektywa finansowa otwiera przed polskimi przedsiębiorcami ogromne możliwości finansowania 
rozwoju a tym samym wypracowania przewagi konkurencyjnej na rynku europejskim. Aby z nich skutecznie 
skorzystać, należy poznać nowe zasady przyznawania wsparcia i odpowiednio przygotować firmę jak i projek-
ty do nadchodzących naborów wniosków.

Nasze spotkanie poświęcimy głównie praktycznym aspektom przygotowania firm i projektów do pozyskiwa-
nia dotacji UE. Zaprezentujemy również dobre praktyki na przykładzie modelowo zrealizowanych projektów. 
Aby w pełni zaprezentować nowe zasady, konferencja podzielona została na 4 główne bloki tematyczne:

Nowa perspektywa finansowa 2014-2020 – nowości, szanse i możliwości
Kluczowa waga innowacji i badań w programach 2014-2020 
SME Instrument – dofinansowanie bezpośrednio z Brukseli - współpraca S2B 
(Sience to Business) w praktyce 
Wsparcie na inwestycje, badania i rozwój oraz innowacje – założenia wynikające z programów 
brukselskich, krajowych i regionalnych dla przedsiębiorców

Podczas spotkania, zaproszeni eksperci podzielą się z Państwem swoją wiedzą i doświadczeniami oraz 
pomogą w sposób praktyczny przygotować się do nowego rozdania środków unijnych.

Zgodnie z informacją na stronie NCBiR ( http://www.ncbir.pl/harmonogram-konkursow ) jeszcze w bieżącym 
roku możliwe będzie pozyskanie wsparcia na prace B+R oraz ochronę własności intelektualnej, a na przeło-
mie tego i z początkiem następnego roku, można spodziewać się ew. naborów na projekty inwestycyjne 
w ramach nowej perspektywy. Myśląc zatem perspektywicznie, warto ten czas poświęcić na analizę potencjal-
nych możliwości wsparcia i zdefiniowanie lub doprecyzowanie Państwa planów rozwojowych i inwestycyj-
nych aby dobrze przygotować się do pozyskiwania wsparcia z udziałem środków na lata 2014-2020.

Udział w konferencji jest bezpłatny. Serdecznie zapraszamy.
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Wsparcie na badania, rozwój, innowacje – założenia wynikające 
z PO IR i RPO dla przedsiębiorców z danego województwa 
(ADM)

13.15-14.00

omówienie zakresu wsparcia na prace B+R, wzornictwo, internacjonalizację wyników, wdrażanie 
innowacji w ramach PO IR i RPO woj. podlaskiego, warmińsko-mazurskiego, mazowieckiego 
(zakres wsparcia właściwy dla uczestników spotkania z danego regionu) 
projekty i nabory wniosków realizowane przez NCBiR

SME Instrument – dofinansowanie bezpośrednio z Brukseli
(Ateknea Solutions)

12.45-13.15

jak sfinansować prototypowanie innowacyjnych rozwiązań w celu ich komercjalizacji
różnice pomiędzy programami krajowymi, a brukselskimi
kto i na jakich zasadach może ubiegać się o wsparcie bezpośrednio w Brukseli
Nauka i biznes – współpraca S2B (Science to Business) w praktyce – przykłady projektów 
i  innowacyjnych technologii opracowanych z wykorzystaniem programów brukselskich

Kluczowa waga innowacji i badań w programach 2014-20 (ADM)11.30-12.15
jak przygotować firmę do wsparcia z udziałem środków 2014-20/ jakie zapewnić zasoby? – 
przykłady dobrych praktyk
nowe spojrzenie na definicje innowacyjności
jak współpracować z jednostkami naukowymi? - przykłady dobrych praktyk
pozyskiwanie partnerów zewnętrznych 
jak udokumentować nowe technologie?  przykłady dobrych praktyk
pozwolenia, koncesje, i inne niezbędne dokumenty 

Nowa perspektywa finansowa 2014-20 
nowości, szanse i możliwości? (mBank)

10.05-11.15

Podsumowanie i zakończenie spotkania14.00-14.15

Przerwa lunchowa12.15-12.45

Przerwa kawowa11.15-11.30

Powitanie (EFWIiP)10.00-10.05

Program konferencji
Rejestracja uczestników9.30-10.00

priorytety i cele tematyczne
alokacja środków w ramach programów ogólnokrajowych i regionalnych
Krajowe Inteligentne Specjalizacje (KIS) / Regionalne Inteligentne Specjalizacje (RIS) a ich 
powiązania z programami operacyjnymi
nowa mapa pomocy regionalnej
nowe regulacje dot. pomocy publicznej – zakres wsparcia wynikający z GBER (nowego rozporzą-
dzenia dot. włączeń blokowych zmieniającego rozp. Komisji 800/2008)
wsparcie dla przedsiębiorców w ramach RPO i programów ogólnokrajowych (wprowadzenie)
finansowanie projektów z udziałem środków UE – konstrukcja i korzyści kredytu UE, kredytu na 
finansowanie inwestycji technologicznych (KFIT), montaże ze środkami linii EBI, gwarancje de 
minimis BGK dla kredytów inwestycyjnych i obrotowych

Białystok
6.10.2014

Hotel Esperanto *** 
ul. Legionowa 10 

Olsztyn
7.10.2014

Restauracja Przystań
ul. Żeglarska 3

Warszawa
23.10.2014
Siedziba mBanku S.A.

Ul. Senatorska 18
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